
 
 

UCHWAŁA ∗∗∗∗ NR XXV/254/2013 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE  

z dnia 21 stycznia 2013 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, z późn. zm.), art.6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz.1682, z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r., poz. 749, z późn. zm.), Rada Miejska 
w Zakliczynie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych z terenu 
poszczególnych sołectw Gminy Zakliczyn w drodze inkasa. Na inkasentów do poboru wyżej wymienionych 
podatków wyznacza się sołtysów poszczególnych wsi, i tak:  

1) dla sołectwa Bieśnik - Pani Bogusława Sobol zam. Bieśnik 61,  

2) dla sołectwa Borowa - Pan Janusz Klocek zam. Borowa 59,  

3) dla sołectwa Charzewice - Pan Adolf Wagner zam. Charzewice 10,  

4) dla sołectwa Dzierżaniny - Pani Urszula Sacha zam. Dzierżaniny 110,  

5) dla sołectwa Faliszewice - Pan Jan Mazgaj zam. Faliszewice 57,  

6) dla sołectwa Faściszowa - Pan Zdzisław Wypasek zam. Faściszowa 98,  

7) dla sołectwa Filipowice - Pani Małgorzata Soska zam. Filipowice 83,  

8) dla sołectwa Gwoździec - Pani Danuta Siepiela zam. Gwoździec 259,  

9) dla sołectwa Jamna - Pan Krzysztof Nowak zam. Jamna 22,  

10) dla sołectwa Kończyska - Pani Teresa Piekarz zam. Kończyska 113,  

11) dla sołectwa Lusławice - Pan Piotr Pawlikowski zam. Lusławice 61,  

12) dla sołectwa Melsztyn - Pan Józef Franczyk zam. Melsztyn 16,  

13) dla sołectwa Olszowa - Pani Józefa Soból zam. Olszowa 80,  

14) dla sołectwa Paleśnica - Pani Małgorzata Chrobak zam. Paleśnica 1,  
                                                      
∗ Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 stycznia 2013 r.

Poz. 1063



15) dla sołectwa Roztoka - Pan Stanisław Cieśla zam. Roztoka 3,  

16) dla sołectwa Ruda Kameralna - Pan Robert Ogórek zam. Ruda Kameralna 52,  

17) dla sołectwa Słona - Pani Danuta Nowak zam. Słona 36,  

18) dla sołectwa Stróże - Pan Antoni Teper zam. Stróże 37,  

19) dla sołectwa Wesołów - Pan Henryk Lasota zam. Wesołów 187,  

20) dla sołectwa Wola Stróska - Pan Józef Teper zam. Wola Stróska 132,  

21) dla sołectwa Wróblowice - Pan Eugeniusz Stępek zam. Wróblowice 11,  

22) dla miasta Zakliczyn - Pan Kazimierz Ryba zam. Zakliczyn, ul. Adama Mickiewicza 59,  

23) dla sołectwa Zawada Lankorońska - Pan Ryszard Różak zam. Zawada Lanckorońska 35,  

24) dla sołectwa Zdonia - Pan Andrzej Malik zam. Zdonia 139.  

§ 2. Inkasenci obowiązani są do rozliczenia pobranego inkasa w terminie do trzech dni po dniu, w którym 
zgodnie z przepisami prawa wpłata powinna nastąpić.  

§ 3. Wyznaczeni inkasenci zobowiązani są do złożenia oświadczenia o odpowiedzialności materialnej za 
pobrane podatki.  

§ 4. Ustala się kwartalne wynagrodzenie za inkaso pobrane przez sołtysa w wysokości jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr V/52/11 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 11 marca 2011 r. w sprawie 
poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia 
inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Józef Wojtas 
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Załącznik  
do Uchwały Nr XXV/254/2013 
Rady Miejskiej w Zakliczynie 
z dnia 21 stycznia 2013 r. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Józef Wojtas
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